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ЧАСТЬ 1 Сведения об оказываемых государственных услугах

РАЗДЕЛ 1
	1. Наименование государственной услуги   реализация основных профессиональных программ среднего профессионального образования – программ подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования
	Уникальный номер 

по базовому (отраслевому) перечню
	11627002301000001001100

	2. Категории потребителей государственной услуги 

физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:

3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Значение показателя объема государственной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	2016 год

(оче-редной финан-совый год)
	2017 год

(1-й год планового пери-ода)
	2018 год

(2-й год планового пери-ода)
	2016 год

(оче-редной финан-совый год)
	2017 год

(1-й год планового пери-ода)
	2018 год

(2-й год планового пери-ода)

	
	 (наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	 (наимено-вание показа-теля)
	
	Наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11627002301000001001100
	«Инструментальное исполнительство» (по видам инструментов)
	
	
	Очная
	
	Число обучающихся 
	человек
	
	117
	
	
	
	
	


Допустимые возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)  5%
 
РАЗДЕЛ 2
	1. Наименование государственной услуги   реализация основных профессиональных программ среднего профессионального образования – программ подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования
	Уникальный номер 

по базовому (отраслевому) перечню
	11627002401000001000100

	2. Категории потребителей государственной услуги 

физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:

3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Значение показателя объема государственной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	2016 год

(оче-редной финан-совый год)
	2017 год

(1-й год планового пери-ода)
	2018 год

(2-й год планового пери-ода)
	2016 год

(оче-редной финан-совый год)
	2017 год

(1-й год планового пери-ода)
	2018 год

(2-й год планового пери-ода)

	
	 (наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	 (наимено-вание показа-теля)
	
	Наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11627002401000001000100
	«Вокальное искусство»
	
	
	Очная
	
	Число обучающихся 
	человек
	
	30
	
	
	
	
	


Допустимые возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)  5%
 
РАЗДЕЛ 3
	1. Наименование государственной услуги   реализация основных профессиональных программ среднего профессионального образования – программ подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования
	Уникальный номер 

по базовому (отраслевому) перечню
	11627002601000001008100

	2. Категории потребителей государственной услуги 

физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:

3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Значение показателя объема государственной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	2016 год

(оче-редной финан-совый год)
	2017 год

(1-й год планового пери-ода)
	2018 год

(2-й год планового пери-ода)
	2016 год

(оче-редной финан-совый год)
	2017 год

(1-й год планового пери-ода)
	2018 год

(2-й год планового пери-ода)

	
	 (наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	 (наимено-вание показа-теля)
	
	Наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11627002601000001008100
	«Хоровое дирижирование» 
	
	
	Очная
	
	Число обучающихся 
	человек
	
	38
	
	
	
	
	


Допустимые возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)  5%
 
РАЗДЕЛ 4
	1. Наименование государственной услуги   реализация основных профессиональных программ среднего профессионального образования – программ подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования
	Уникальный номер 

по базовому (отраслевому) перечню
	11627002701000001007100

	2. Категории потребителей государственной услуги 

физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:

3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Значение показателя объема государственной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наиме-нование показа-теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	2016 год

(оче-редной финан-совый год)
	2017 год

(1-й год планового пери-ода)
	2018 год

(2-й год планового пери-ода)
	2016 год

(оче-редной финан-совый год)
	2017 год

(1-й год планового пери-ода)
	2018 год

(2-й год планового пери-ода)

	
	 (наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	 (наимено-вание показа-теля)
	
	Наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11627002701000001007100
	«Теория музыки»
	
	
	Очная
	
	Число обучающихся 
	человек
	
	8
	
	
	
	
	


Допустимые возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)  5%
 

Директор колледжа                                                             С.А.Юдина                                                                   31.08.2016г.
